
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 9,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,73 €

Apraksts
Šai elastīgajai balaklavai ir viena atvere un kakla sildītājs. Šī
kombinācija nodrošina lielisku aizsardzību pret elementiem, saglabājot
siltumu un komfortu tādu aktivitāšu laikā kā slēpošana, snovbordings,
pārgājieni vai riteņbraukšana aukstā laikā.
Kakla sildītājs nosedz kaklu, un to var uzvilkt, lai nosegtu zodu un muti,
lai nodrošinātu papildu aizsardzību pret aukstu gaisu. Tas arī nodrošina
papildu izolāciju, lai kakls un pakauša daļa būtu silti. Lieliski piemērots
lietošanai zem ķiveres.

Ļoti viegls, mīksts un elpojošs
Augsta auduma elastība
Plakanas šuves
Krāsa: melanža pelēka
Materiāli: 100% poliesters
Svars apm. 62 g

Zīmola valsts - Nīderlande. Ražots ĶTR.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

